RS

>

Ministero dell’Istruzione
Istituto Comprensivo Statale “G. A. BOSSI”
Via Dante 5 - 21052 Busto Arsizio (VA)
C.F. 81009590126
Tel. 0331/630301
Sito web: www.icbossibusto.edu.it
E-MAIL : vaic856009@icbossibusto.edu.it
pec: VAIC856009@pec.istruzione.it

CONSIGLIO DI ISTITUTO - delibera n.1 del 06/03/2020

Il Consiglio d'Istituto, regolarmente convocato a norma di Legge, si & riunito in seduta
telematica con la partecipazione di tutti i componenti previsti dal D.P.R. 416/74, per
discutere il seguente 0.d.G.:

OMISSIS

2. Variazioni al P.A.

Il Presidente del Consiglio di Istituto, assistito dal Segretario designato, ins. Saveria
Beltempo, riconosciuto legale il numero degli intervenuti per la validita dell’adunanza,
pone in trattazione, secondo la progressiva iscrizione all’ordine del giorno, I'argomento
suindicato. Il Consiglio di Istituto

Visto il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2020;

Viste le risorse erogate sul conto tesoreria:

Vista la proposta del DSGA;

Letta la relazione del Dirigente Scolastico

DELIBERA

all'unanimita / a maggioranza le sottoelencate entrate finalizzate per i motivi a
fianco di ciascuna indicati:

Anno Tipo/Conto/ Oggetto Importo
Sottoconto
2020 12/01/2 Interessi Banca €. 0,02
D'Italia
2020 5/4/0 Acconto diritto allo €. 829,49
studio
Totale €. 829,51
Em Tisr Center EC?L Qi—.::'fﬂ Cérrj?ridge English Languaﬂgilrks,sessment
4 & ’(M* Exam Preparation Centre




Ministero delllstruzione
Istituto Comprensivo Statale "G, A, BOSST”
Via Dante 5 ~ 21052 Busto Arsizio {VA)
C.F. B10095580126
Tel, 0331/630301
Sito web: www.icbossibusto.edu.it
E-MAIL © vaicB56008@icbossibusto.edu.it
pec: VAICE56009@pec.istruzione.it

fod
. f L
Votanti: @ 7

EXAPE . Vs
7

>

Astenut%,mmj;i/ém

¢

Y b ,
Favorevohwﬂé 7 Contrari_

- S

Awversc la presente deliberazione, ai sensi dellart. 14, comma 7, del Regolamento n. 275/98 &
ammesso reclamo allo stesso Consiglio d'lstituto entro il termine di 15 giorni dalla data di
pubblicazione all'albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione diviene definitiva e contro
di essa & esperibile ricorso giurisdizionale al TAR, ovvero ricorso straordinario al Capo delio Stato
entra il termine rispettivamente di 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione.

Letio, confermato e sottoscritto.

Il Segretario I Préség'i%en?e del Consiglip dTIstituto

]
:

H 3
7

oL,

SN Cambridge English Language Assessment
é‘% - DVELE o -
B

v Eucolaire i NN i
o o Y
% * Exarn Peeparation Centre




